DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

DIABETE MELLITO.

Digitized by the Internet Archive
in 2020 with funding from
Wellcome Library

<https://archive.org/details/b31967723>

5

DISSERTATIO MEDICA
INAUGURALIS
DE
DIABETE MELLITO;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE REVERENDI ADMODUM VIRI,

D. GEORGII BAIRD, SS.T.P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI;

NECNON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU, ET

NOBILISSIMÆ FACULTATIS MEDICÆ DECRETO;

Pro Gradu Doctoris,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGII

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

JACOBUS CHRISTIAN LYNCH,

ANGLUS,

SOCIET. REG. MED. EDIN. SOC. EXTR.

VII. Calendarum Julii, horâ locoque solitis.

EDINBURGI:

EXCUDEBANT ADAMUS NEILL ET SOCII.

1804.

DISSEMINATIO MIBIDA

IN ACUTIS

DE

DIABETE MELLITO

CLASSE

ACUTIS

ACUTIS

D. GEORGI HARRIS, S.T.P.

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

JACOBUS CHRISTIANUS FINKE

ACUTIS

ACUTIS

ACUTIS

EDIMBURGI

ACUTIS

ACUTIS

PHILIPPO CHRISTIAN,

ARMIGERO,

AVUNCULO DILECTISSIMO,

OMNIBUS VIRTUTIBUS

QUÆ VITAM HONESTANT

INSIGNI ;

HOCCE QUALECUNQUE OPUSCULUM,

ANIMI GRATI

EXIGUUM PIGNUS,

SUMMA CUM OBSERVANTIA,

SACRUM VULT

JACOBUS CHRISTIAN LYNCH.

PHILIPPO CHRISTIAN

AMSTERDAM

WAGNER, A. D. M. D. C. C. C.

AMSTERDAM DRECHTERING

AMSTERDAM DRECHTERING

AMSTERDAM DRECHTERING

DE WETTER, J. M. D. C. C. C.

AMSTERDAM DRECHTERING

AMSTERDAM

AMSTERDAM DRECHTERING

AMSTERDAM DRECHTERING

AMSTERDAM DRECHTERING

JACOBUS CHRISTIANUS LUYCK

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

DIABETE MELLITO.

PRO varia ætatis, temperamenti, cibi potûsve ratione ; pro aliarum excretionum excessu vel defectu ; urina haud parùm a statu solito aberrat, et mutationes admodum diversas, nullo ferè modo exequendas, subit : harum autem pleræque leves sunt, nec aliquid mali portendunt ; aliis autem et gravissimis vitiis obnoxia est urina, quæ morbos atten-

A

tione

tione dignissimos pariant, vel saltem nexu indivulso cum his consocientur.

Diabetes Mellitus de quo, ut institutis Al-mæ hujus Academiæ obtemperem, pauca disceptare consilium est, huc spectat.

De hoc morbo antiquiores parùm literis tradiderunt: de dotibus urinæ saccharinis, omninò silent; et historiam mancam admodum posteris reliquerunt. Ex tempore quo urinæ dotes melleæ, monstrante WILLISIO, innotuerunt, morbi indoles haud parùm patefacta est; medici et chemici enim hodierni ad naturam ejus indagandam acriùs incubuerunt.

CULLENUS ad *NEUROSES* eum relegavit, et in duas species, *insipidam* scilicet et *mellitam* jure dirimit; quarum posteriorem solummodò hîc perpendere vellem.